
11 - PROGRAMA VIDA MEJOR -13,709.06 576,669.06 576,669.06 576,669.06 2,078,809.42 0.00 0.004,546,549.00 307,349.26 4,853,898.26

01 - SECTOR SALUD 0.00 206,150.00 206,150.00 206,150.00 768,488.08 0.00 0.002,157,402.53 70,912.33 2,228,314.86

000 - Sin Proyecto 0.00 206,150.00 206,150.00 206,150.00 768,488.08 0.00 0.002,157,402.53 70,912.33 2,228,314.86

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR SALUD

0.00 200,150.00 200,150.00 200,150.00 226,373.74 0.00 0.001,500,000.00 91,188.71 1,408,811.29

000 - Sin Obra 0.00 200,150.00 200,150.00 200,150.00 226,373.74 0.00 0.001,500,000.00 91,188.71 1,408,811.29

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,500,000.00 91,188.71 1,408,811.29 0.00 200,150.00 200,150.00 200,150.00 226,373.74 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,500,000.00 91,188.71 1,408,811.29 0.00 200,150.00 200,150.00 200,150.00 0.00 226,373.74 0.00 0.00

002 - ATENCION 
EMERGENCIA 
SANITARIA COVID-19

0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 542,114.34 0.00 0.00657,402.53 162,101.04 819,503.57

000 - Sin Obra 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 542,114.34 0.00 0.00657,402.53 162,101.04 819,503.57

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

657,402.53 162,101.04 819,503.57 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 542,114.34 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

657,402.53 162,101.04 819,503.57 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 542,114.34 0.00 0.00

02 - SECTOR EDUCACIÓN 0.00 148,760.00 148,760.00 148,760.00 137,040.03 0.00 0.001,000,000.00 4,864.03 1,004,864.03

000 - Sin Proyecto 0.00 148,760.00 148,760.00 148,760.00 137,040.03 0.00 0.001,000,000.00 4,864.03 1,004,864.03

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR EDUCACION

0.00 148,760.00 148,760.00 148,760.00 137,040.03 0.00 0.001,000,000.00 4,864.03 1,004,864.03

000 - Sin Obra 0.00 148,760.00 148,760.00 148,760.00 137,040.03 0.00 0.001,000,000.00 4,864.03 1,004,864.03

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 4,864.03 1,004,864.03 0.00 148,760.00 148,760.00 148,760.00 137,040.03 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,000,000.00 4,864.03 1,004,864.03 0.00 148,760.00 148,760.00 148,760.00 0.00 137,040.03 0.00 0.00

03 - SECTOR AGUA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR AGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

04 - SECTOR VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR VIVIENDA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

05 - SECTOR NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

0.00 123,100.00 123,100.00 123,100.00 46,200.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 123,100.00 123,100.00 123,100.00 46,200.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR NIÑEZ Y 
ADOLESCENCIA

0.00 123,100.00 123,100.00 123,100.00 46,200.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 123,100.00 123,100.00 123,100.00 46,200.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 123,100.00 123,100.00 123,100.00 46,200.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 123,100.00 123,100.00 123,100.00 0.00 46,200.00 0.00 0.00

06 - SECTOR SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
SANEAMIENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

07 - SECTOR ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
ELECTRIFICACION

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

08 - SECTOR SEGURIDAD 
ALIMENTARIA

-13,709.06 28,849.06 28,849.06 28,849.06 20,184.94 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Proyecto -13,709.06 28,849.06 28,849.06 28,849.06 20,184.94 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR SEGURIDAD 
ALIMENTARIA

-13,709.06 28,849.06 28,849.06 28,849.06 20,184.94 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra -13,709.06 28,849.06 28,849.06 28,849.06 20,184.94 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 -13,709.06 28,849.06 28,849.06 28,849.06 20,184.94 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 -13,709.06 28,849.06 28,849.06 28,849.06 0.00 20,184.94 0.00 0.00

09 - SECTOR ATENCIÓN A LA 
MUJER

0.00 69,810.00 69,810.00 69,810.00 906,896.37 0.00 0.00939,146.47 231,572.90 1,170,719.37

000 - Sin Proyecto 0.00 69,810.00 69,810.00 69,810.00 906,896.37 0.00 0.00939,146.47 231,572.90 1,170,719.37

001 - EJE PREVENCION 
DE VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 231,143.87 0.00 0.00187,829.29 46,314.58 234,143.87

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 231,143.87 0.00 0.00187,829.29 46,314.58 234,143.87

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

187,829.29 46,314.58 234,143.87 0.00 0.00 0.00 0.00 231,143.87 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

187,829.29 46,314.58 234,143.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231,143.87 0.00 0.00

002 - EJE ECONOMIA 0.00 1,300.00 1,300.00 1,300.00 333,415.81 0.00 0.00281,743.94 69,471.87 351,215.81

000 - Sin Obra 0.00 1,300.00 1,300.00 1,300.00 333,415.81 0.00 0.00281,743.94 69,471.87 351,215.81

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

281,743.94 69,471.87 351,215.81 0.00 1,300.00 1,300.00 1,300.00 333,415.81 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

281,743.94 69,471.87 351,215.81 0.00 1,300.00 1,300.00 1,300.00 0.00 333,415.81 0.00 0.00

003 - EJE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 36,160.00 36,160.00 36,160.00 818.94 0.00 0.0093,914.65 23,157.29 117,071.94

000 - Sin Obra 0.00 36,160.00 36,160.00 36,160.00 818.94 0.00 0.0093,914.65 23,157.29 117,071.94

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

93,914.65 23,157.29 117,071.94 0.00 36,160.00 36,160.00 36,160.00 818.94 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

93,914.65 23,157.29 117,071.94 0.00 36,160.00 36,160.00 36,160.00 0.00 818.94 0.00 0.00
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004 - EJE SALUD/ MUJER 0.00 32,350.00 32,350.00 32,350.00 113,373.87 0.00 0.00187,829.29 46,314.58 234,143.87

000 - Sin Obra 0.00 32,350.00 32,350.00 32,350.00 113,373.87 0.00 0.00187,829.29 46,314.58 234,143.87

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

187,829.29 46,314.58 234,143.87 0.00 32,350.00 32,350.00 32,350.00 113,373.87 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

187,829.29 46,314.58 234,143.87 0.00 32,350.00 32,350.00 32,350.00 0.00 113,373.87 0.00 0.00

005 - EJE EDUCACIÓN/ 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 116,071.94 0.00 0.0093,914.65 23,157.29 117,071.94

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 116,071.94 0.00 0.0093,914.65 23,157.29 117,071.94

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

93,914.65 23,157.29 117,071.94 0.00 0.00 0.00 0.00 116,071.94 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

93,914.65 23,157.29 117,071.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116,071.94 0.00 0.00

006 - EJE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 112,071.94 0.00 0.0093,914.65 23,157.29 117,071.94

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 112,071.94 0.00 0.0093,914.65 23,157.29 117,071.94

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

93,914.65 23,157.29 117,071.94 0.00 0.00 0.00 0.00 112,071.94 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 4 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

93,914.65 23,157.29 117,071.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,071.94 0.00 0.00

12 - PROGRAMA TODOS POR LA PAZ -1,913.66 610,570.08 610,570.08 610,570.08 376,644.08 0.00 0.00700,000.00 692,273.33 1,392,273.33

01 - SECTOR CULTURA 0.00 112,397.50 112,397.50 112,397.50 124,631.88 0.00 0.00300,000.00 140,000.00 440,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 112,397.50 112,397.50 112,397.50 124,631.88 0.00 0.00300,000.00 140,000.00 440,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR CULTURA

0.00 112,397.50 112,397.50 112,397.50 124,631.88 0.00 0.00300,000.00 140,000.00 440,000.00

000 - Sin Obra 0.00 112,397.50 112,397.50 112,397.50 124,631.88 0.00 0.00300,000.00 140,000.00 440,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 140,000.00 440,000.00 0.00 112,397.50 112,397.50 112,397.50 124,631.88 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

300,000.00 140,000.00 440,000.00 0.00 112,397.50 112,397.50 112,397.50 0.00 124,631.88 0.00 0.00

02 - SECTOR DEPORTES 0.00 9,510.87 9,510.87 9,510.87 70,189.13 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 9,510.87 9,510.87 9,510.87 70,189.13 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR DEPORTES

0.00 9,510.87 9,510.87 9,510.87 70,189.13 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 9,510.87 9,510.87 9,510.87 70,189.13 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 9,510.87 9,510.87 9,510.87 70,189.13 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 9,510.87 9,510.87 9,510.87 0.00 70,189.13 0.00 0.00

03 - SECTOR PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

-1,913.66 15,963.66 15,963.66 15,963.66 122,233.78 0.00 0.00200,000.00 4,198.28 204,198.28

000 - Sin Proyecto -1,913.66 15,963.66 15,963.66 15,963.66 122,233.78 0.00 0.00200,000.00 4,198.28 204,198.28

001 - SECTOR 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

-1,913.66 15,963.66 15,963.66 15,963.66 122,233.78 0.00 0.00200,000.00 4,198.28 204,198.28

000 - Sin Obra -1,913.66 15,963.66 15,963.66 15,963.66 122,233.78 0.00 0.00200,000.00 4,198.28 204,198.28

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 4,198.28 204,198.28 -1,913.66 15,963.66 15,963.66 15,963.66 122,233.78 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 4,198.28 204,198.28 -1,913.66 15,963.66 15,963.66 15,963.66 0.00 122,233.78 0.00 0.00

04 - SECTOR PRESERVACIÓN 
DEL PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SECTOR 
PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 4 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

05 - SECTOR SEGURIDAD 0.00 472,698.05 472,698.05 472,698.05 9,589.29 0.00 0.0050,000.00 548,075.05 598,075.05

000 - Sin Proyecto 0.00 472,698.05 472,698.05 472,698.05 9,589.29 0.00 0.0050,000.00 548,075.05 598,075.05

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR SEGURIDAD

0.00 472,698.05 472,698.05 472,698.05 9,589.29 0.00 0.0050,000.00 548,075.05 598,075.05

000 - Sin Obra 0.00 472,698.05 472,698.05 472,698.05 9,589.29 0.00 0.0050,000.00 548,075.05 598,075.05

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 548,075.05 598,075.05 0.00 472,698.05 472,698.05 472,698.05 9,589.29 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 270,000.00 320,000.00 0.00 194,623.00 194,623.00 194,623.00 0.00 9,589.29 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 278,075.05 278,075.05 0.00 278,075.05 278,075.05 278,075.05 0.00 0.00 0.00 0.00

13 - PROGRAMA PRO HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 137,025.03 0.00 0.00250,000.00 2,099.14 252,099.14
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01 - SECTOR PRODUCTIVIDAD, 
APOYO A LA PEQUEÑA Y 
MEDIANA EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,523.06 0.00 0.00100,000.00 2,099.14 102,099.14

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,523.06 0.00 0.00100,000.00 2,099.14 102,099.14

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
PRODUCTIVIDAD, 
APOYO A LA 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,523.06 0.00 0.00100,000.00 2,099.14 102,099.14

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,523.06 0.00 0.00100,000.00 2,099.14 102,099.14

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 2,099.14 102,099.14 0.00 0.00 0.00 0.00 1,523.06 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 2,099.14 102,099.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,523.06 0.00 0.00

02 - SECTOR TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 85,501.97 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 85,501.97 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR TURISMO

0.00 0.00 0.00 0.00 85,501.97 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 85,501.97 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,501.97 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,501.97 0.00 0.00

03 - SECTOR 
FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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16 - TRANSPARENCIA MUNICIPAL -11,370.26 90,272.26 90,272.26 90,272.26 624,568.97 0.00 0.001,622,687.49 134,359.87 1,757,047.36

01 - TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES A 
INSTITUCIONES (SECTOR 
CUOTAS DEDUCIBLES)

0.00 0.00 0.00 0.00 475,421.40 0.00 0.00622,687.49 134,359.87 757,047.36

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 475,421.40 0.00 0.00622,687.49 134,359.87 757,047.36

001 - APORTE AL 
TRIBUNAL SUPERIOR 
DE CUENTAS (TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 187,984.32 0.00 0.00187,829.29 155.03 187,984.32

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 187,984.32 0.00 0.00187,829.29 155.03 187,984.32

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

187,829.29 155.03 187,984.32 0.00 0.00 0.00 0.00 187,984.32 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

187,829.29 155.03 187,984.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 187,984.32 0.00 0.00

002 - APORTE A LA 
ASOCIACION DE 
MUNICIPIOS DE 
HONDURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 146,624.10 0.00 0.00153,232.24 6,608.14 146,624.10

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 146,624.10 0.00 0.00153,232.24 6,608.14 146,624.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

153,232.24 6,608.14 146,624.10 0.00 0.00 0.00 0.00 146,624.10 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

153,232.24 6,608.14 146,624.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146,624.10 0.00 0.00

003 - APORTE A LA 
MANCOMUNIDAD 
(MANBOCAURE)

0.00 0.00 0.00 0.00 140,812.98 0.00 0.00281,625.96 140,812.98 422,438.94

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 140,812.98 0.00 0.00281,625.96 140,812.98 422,438.94

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

281,625.96 140,812.98 422,438.94 0.00 0.00 0.00 0.00 140,812.98 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

281,625.96 140,812.98 422,438.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,812.98 0.00 0.00

02 - TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES A PERSONAS

-11,370.26 90,272.26 90,272.26 90,272.26 149,147.57 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Proyecto -11,370.26 90,272.26 90,272.26 90,272.26 149,147.57 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - AYUDAS SOCIALES 
A PERSONAS

-11,370.26 90,272.26 90,272.26 90,272.26 149,147.57 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Obra -11,370.26 90,272.26 90,272.26 90,272.26 149,147.57 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 -11,370.26 90,272.26 90,272.26 90,272.26 149,147.57 0.00 0.00
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54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 -11,370.26 90,272.26 90,272.26 90,272.26 0.00 149,147.57 0.00 0.00

7,119,236.49 1,136,081.60 8,255,318.09 -26,992.98 1,277,511.40 1,277,511.40 1,277,511.40 0.00 3,217,047.50 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/8/2022
Fecha Final: 31/8/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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